SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

EDITAL N° 01 DE 04 DE JANEIRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

PONTO SORTEADO E CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES

O presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Câmpus

Posse, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do sorteio da ordem e apresentação

dos candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO, de que trata o EDITAL N° 01 DE 04 JANEIRO de 2016, em virtude

do deferimento de inscrição por contra apresentação de pagamento dos prazos regimentais.

ÁREA PONTO SORTEADO

Administração
8. Gestão da Produção e Operações: sistemas de produção,

modelos e classificações.

Ordem de Apresentação INFORMÁTICA

Ordem Nome Data Horário Local

1
Maria Lourenca Silva

Brandao
14/02/2016

08:00
Sala 1 – Prédio Pedagógico

IF Goiano (Câmpus Posse)
2

Jeferson Raniel de Macedo

Sousa
09:00

Posse, 12 fevereiro de 2016.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado